
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении перечня 
антикоррупционных мероприятий ГБОУ СОШ с. Шигоны

В целях обеспечения реализации антикоррупционной политики на 
территории муниципального образования Кавказский район, в соответствии с 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь «Методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции», разработанными 
Министерством труда и социальной защиты населения Российской 
Федерации от 8 ноября 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень антикоррупционных мероприятий в ГБОУ СОШ с.
111 и го н ы (п р и л агаетс я);

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«18» января 2018 г. с. Шигоны

Директор школы: Малых А.М.


